40 in ecclesiasticis sacramentis. Viri eciam et mulieres Valdenses aut 
per infixionem spinterum aut acuum in cerebro vel stringendo tenera 
membra aut aliis exploratis modis idem faciunt, ut ex ipsis de 
recenti secrete exhumatis per apercionem umbilici aut alias extra- 
hant sanguinem ad conficiendum sua unguenta per commixtionem etc. 

45 Et aliquando deferunt ad congregacionem corpora infantulorum 
assata, ut commedantur, sicut patet in aliquibus processibus de
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Lugdunensibus partibus nuixime, aut assantur infantuli in cou- 
gregacionibus.

Sortilegia seu maleficia multa exercent ct fascinacioncs per 
pulveres amatorios aut pocula vel houppellos amatorios sibi datos 
a demone aut gastellum Nicart vcl aliquid tale, ct intoxicaciones 
procurant plurimas.

Inficiunt puteos ct fluvios modo satis consimili, et breviter 
innumera perpetrant flagicia grandia, que hie papirus ad longum  
cape re non potest, sed neque omnia opus est aperire.

5 . De varictate Valdensium in senciendo dc paradiso et in
ferno et de immortalitate anime humane.

Valdenses quidam sunt confitentes animam immortalem ct 
sempiterne durativum paradisum et infernum, sed sicuti multa alia, 
que gravia peccata sunt, in sua falsa reputacione secundum eos 
peccata non sunt. Ita neque reputant se peccare, eundo ad con- 
gregacionem ct faciendo, que ibi hunt, potissime quia patres 
eorum, ut creditur, qui bone reputacionis secundum seculum fuerunt, 
tales extiterunt et annunciaverunt eis. Alii reputant, verum esse, 
quod persuadet demon presidens, scilicet quod anima hominis interit 
cum corpore, quod non est paradisus aut infernus etc. Et si 
interrogati ita respondeant et perseverent seu pertinaces sint, heretici 
sunt censendi. Tercii senciunt, ut primi, animam immortalem, para
disum et infernum, sed impenitentes, desperati, obstinati, indurati 
ct incurii de salute, quamquam sciant, se gravissime peccare, eis 
satis est, quod, quamdiu vivunt, expleant suas voluptates et deli- 
ciose ac voluptuose vivant atque ambiciose. Et dicunt quod, si 
non vadunt ad unum locum, scilicet ad paradisum, ibunt ad alium. 
Quarti senciunt, animam esse immortalem, paradisum esse et in
fernum et graviter se peccare, sed tandem in fine ante mortem 
sperant penitere ct confiteri, sed decipiuntur, quoniam sepius pre- 
occupati morte aut scro nimis sibi providere apud se statuentes 
Valdenses decedunt ut cetcri.

6 . De questionibus et torturis adversus accusatos Valdenses.
Post dulces amoniciones et salubres exhortacioncs etc., que